

Kommunene

Deres ref

Vår ref

Dato

18/2032-1

15. mai 2018

## Tilskuddsordning for nyskapende aktivitetsarenaer 2018

Kulturdepartementet opprettet i 2017 en ny tilskuddsordning for å stimulere kommuner til kreativitet og nytenking når det gjelder uforming av anlegg for egenorganisert fysisk aktivitet. Tilskuddsordningen er et prøveprosjekt på tre år (2017-2019), og det tas sikte på å sette av i alt 100 mill. kroner. For 2018 er det satt av 40 mill. kroner.

### Erfaringer med ordningen i 2017 og justeringer av søknadskriteriene for 2018

For 2017 ble det satt av 35 mill. kroner. I alt 16 søknader fra kommuner ble vurdert, og ni prosjekter fikk tilskudd. Tilskuddsbeløpene varierte fra 2,6 til 4 mill. kroner.

Kulturdepartementets vurdering er at ordningen har vært populær, og at den i hovedsak fungerte etter hensikten i det første prøveåret. Basert på erfaringene med ordningen i 2017 har departementet kommet fram til det er nødvendig å foreta noen mindre endringer og presiseringer av søknadskriteriene:

#### Innføring av fast søknadsfrist

I 2017 ble søknadene vurdert fortløpende, noe som var begrunnet med at tilskuddsordningen ble innført om lag halvveis inn i året, og at det derfor ikke var forventet at det ville komme mange søknader. Det antas at søknadsmengden vil bli vesentlig større i år når ordningen er bedre kjent. For å kunne vurdere søknadene mot hverandre, innføres det en fast søknadsfrist. Denne settes til 1. september 2018.

#### Nye anleggstyper gis prioritet

En stor overvekt av søknadene og tildelingene i 2017 gjaldt aktivitetsparker der enkeltelementene i stor grad er kjente anleggselementer. For å sikre oppnåelse av et av

hovedformålene med tilskuddsordningen, å bidra til nytenkning og kreativitet, er det tatt inn en presisering i vilkårene om at det vil bli gitt prioritet til anleggstyper som ikke tidligere har fått støtte fra ordningen.

#### Andre presiseringer

- Det presiseres at kommunene (søker) må eie anlegget det søkes om midler til, og at de må være ansvarlig for driften, men ikke nødvendigvis utføre driften selv.
- Det presiseres tydeligere at anlegget må plasseres i befolkningssentra.
- Det er tatt inn en formulering om belysning av anlegget for å stimulere til helårsbruk.

Justerte kriterier for tilskuddsordningen følger vedlagt.

Søknader med vedlegg som angitt i kriteriene sendes elektronisk til Kulturdepartementet ([postmottak@kud.dep.no](mailto:postmottak@kud.dep.no)) og merkes "nyskapende aktivitetsarenaer 2018". Søknadsfristen er 1. september 2018.

Med hilsen

Per Kristian Aasmundstad (e.f.)  
avdelingsdirektør

Trond Jørgen Glasser  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer*

Kopi

Fylkeskommunene  
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité

Vedlegg: Kriterier for tilskuddsordning for nyskapende aktivitetsarenaer 2018